
 

 
                                        Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
                                                                       Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

                                    ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

                   Scuola Infanzia e Primaria - Viale  Bachelet  n. 2; tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 
Plesso Scuola Secondaria 1° - Via Silone snc tel. 099.8882549 

Plesso Scuola Infanzia “W. Disney” – Via Monteverdi Tel. 099.8841098 

e-mail: taic85600c@istruzione.it; Sito  Web: www.circolodidatticorodari.gov.it 

PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

 

FONDI  STRUTTURALI  EUROPEI – P.O.N. 2014-2020  
Obiettivo “Convergenza- Competenze per lo Sviluppo” - F.S.E  

Avviso prot. AOODGAI/1999  del 13-03-2017- Annualità  2017-2019 

“Con l’Europa, investiamo nel vostro futuro” 

 

Al sito Web d’Istituto  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando  Prot. AOODGAI n° 2999 del 13/03/2017  con il quale veniva indetto per la    

             presentazione  del P.I.I. “Orientamento formativo e rio - orientamento”; 

 

VISTA la delibera   Collegio dei Docenti N.  38  del 17/05/2017 con la quale veniva approvato il  P.I.I.  

            “Orientamento e ri- orientamento” – Avviso 1999 del 12-03-2017”; 

 

VISTA la delibera Consiglio Istituto n. 67 del 17.05.2017 con la quale veniva deliberato il P.I.I.  in oggetto  

             candidatura  n. 44942; 

 

VISTE la  Nota MIUR  Prot. AOODGEFID/7368 del 20/03/2018  di autorizzazione dei progetti,   

              nell’ambito dei  Fondi Strutturali Europei – P.O.N. 2014 - 2020 - Annualità 2016/2017 - Obiettivo  

             "Convergenza" e la lettera di autorizzazione Prot.  n. AOODGEFID/ 7915 del 27.03.2018 con la  

             quale è stato autorizzato e finanziato per   € 23.952,60  il Piano Integrato degli Interventi  FSE   

              presentato da questo Istituto; 

 

VISTO il Manuale per la documentazione delle selezioni del personale per la formazione INDIRE –   

            GPU del 22.11.2017;  

 

VISTA la delibera n. 43 del 26.04.2018 del Consiglio di istituto; 
 

VISTI  l’ Avviso per la selezione per il reclutamento dei docenti TUTOR rivolto  al personale interno prot.  

             4225 del  09.11.2018;  
 

VISTO il Verbale della Commissione “Valutazione delle istanze” pervenute;   

TUTTO CIO’ PREMESSO 

DETERMINA 

è approvata la seguente graduatoria provvisoria di merito per selezione dei Tutor del P.I.I. FSE “La 

mia bussola” - codice identificativo del Progetto 10.1.6A-FSEPON-PU-2018-312: 

 





 

 
                                        Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
                                                                       Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 

                                    ISTITUTO COMPRENSIVO “Gianni RODARI” 

                   Scuola Infanzia e Primaria - Viale  Bachelet  n. 2; tel. 099/8841796  - 74019  Palagiano  (TA) 
Plesso Scuola Secondaria 1° - Via Silone snc tel. 099.8882549 

Plesso Scuola Infanzia “W. Disney” – Via Monteverdi Tel. 099.8841098 

e-mail: taic85600c@istruzione.it; Sito  Web: www.circolodidatticorodari.gov.it 

PEC: taic85600c@pec.istruzione.it 

 
COGNOME NOME LAUREA/ 

DIPLOMA 

SPECIALIZ 

ZAZIONI 

CORSI 

FORMAZIONE 

COMPTENZE 

INFORMATICHE 

CONTRATTI 

PON 

ANNI 

SERVIZIO 

PROGETTAZIO

NE PIANO 

TOTALE 

CASAMASSIMA 

CATIA 

12 / 5 1 2 5 10 35 

LIUZZI 

PALMO 

10 4 1 / 8 3 / 26 

GUAGNANO 

SIMONA 

12 10 / / / / / 22 

PUTIGNANO  

ATTILIA 

10 / 1 / / 5 / 16 

CANNARILE 

MARIA GRAZIA 

11 / / / / / / 11 

 

Avverso tale  graduatoria è ammesso reclamo, da parte dei candidati interessati,  per la correzione degli 

eventuali errori materiali dei punteggi assegnati.   

Le istanze contenenti gli eventuali reclami devono pervenire all’Ufficio Protocollo  entro le ore 23,59   del 

giorno 27 novembre 2018.     

Il presente Decreto viene pubblicato all’Albo della scuola e sul sito web: www.circolodidatticorodari.gov.it. 

 

                                                                                 Il Dirigente Scolastico  

   Pietro ROTOLO 
                                                                                                           Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa, 

                                                                                                          ai sensi dell’art. 3 co. 2, del D. Lgs 12/02/1993 n. 39. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.circolodidatticorodari.gov.it/

